
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

20 червня 2024 р.                                  Дунаївці                                             № 12 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Антал В.І., Біла С.М., Боднар І.М., 

Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Григор’єв О.В., Гребенюк Н.М., Козярук О.В., 

Кушлак А.А., Кравченко Т.О., Лукова Л.О., Лясота Т.А., Мельник О.П., 

Мосьонд Н.В., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., 

Огороднік В.Ю., Олійник Н.В., Чекман В.К., Чернявська Е.В., Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Бабійчук Д.І., Видилюк В.Д., 

Городецький В.В., Дзензюр С.А., Кметюк І.Л., Марищак В.В., Мельник В.В., 

Поліщук Ф.П., Солярик Н.О., Сливко Г.М., Ткачук Т.В. 
 

Громадськість міста – 7 осіб. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2023 рік. 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради за 

2023 рік. 

3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про Програму 

сприяння якісній бойовій підготовці Національної академії Державної 

прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова 

частина 9960) на 2024 рік. 

4. Про створення комісії з питань розгляду та вирішення земельних спорів 

щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і користуванні 

громадян, та додержання громадянами правил добросусідства на території 

Дунаєвецької територіальної громади. 

5. Про утворення комісії із встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду). 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Міськводоканал» міської ради. 

7. Про встановлення тарифів на послуги централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення. 



8. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності. 

9. Про запровадження послуги патронату над дитиною. 

10. Про надання Ходовицькій Анні Андріївні, 02.01.2005 р.н., статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, збройної 

агресії російської федерації. 

11. Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради. 

12. Про розгляд заяви ТОВ «АТБ-Маркет» про продовження терміну дії 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами. 

13. Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця Віталія Фандери про 

скасування дозволу на розміщення рекламних конструкцій. 

14. Про видалення зелених насаджень. 

15. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2024 року. 

16. Про присвоєння адреси. 

17. Про присвоєння адреси. 

18. Різне. 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому?  

Поступила пропозиція від громадськості – Тулупова В.М. зняти із порядку 

денного питання 7 щодо встановлення тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення. 

Голосували: 

            «За» - 0, «Проти» - 24, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому без змін? Прошу голосувати. 

Голосували: 

            «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

 

 

1. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Шурдило О.П. 

Чекман В.К.: Чи залучаються додаткові кошти на функціонування школи? 

Якщо так, то яким чином? 

Шурдило О.П.: Залучаються кошти спонсорів, зокрема на відрядження команд 

для участі у змаганнях у більшості пальним тощо. Також, ФК «Епіцентр» 

допоміг в оновленні футбольних воріт. 

Заяць В.В.: Яка є проблематика по установі стосовно кадрового забезпечення 

та покращенні спортивної бази для належного тренування та розвитку 

вихованців ? 



Шурдило О.П.: Є проблематика, наразі 2 вакансії тренерів – виїхали за кордон. 

Триває пошук осіб. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради 

за 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

2. Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дунаєвецької міської ради 

за 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вартапетян А.І. 

Григор’єв О.В.: Які Ваші плани щодо належного функціонування 

Стрілецького Тиру, після проведеного ремонту – взаємодія із ТЦК? 

Вартапетян А.І.: У понеділок (17.06.) проведено спільну нараду із 

представниками ТЦК та громадської оборони стосовно використання 

Стрілецького Тиру, на якій напрацьовано план спільних дій. 

Заяць В.В.: Яка проводиться робота у сільській місцевості для залучення 

населення до спорту, зокрема роль - спортінструкторів? 

Вартапетян А.І.: Є 10 спортінструктора, з яких 3 у м.Дунаївці. Робота їх 

контролюється у відповідності до щомісячних планів їх роботи. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Звіт про роботу комунальної установи 

«Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про Програму 

сприяння якісній бойовій підготовці Національної академії Державної 

прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова 

частина 9960) на 2024 рік 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про Програму сприяння якісній бойовій підготовці 

Національної академії Державної прикордонної служби України імені Богдана 

Хмельницького (військова частина 9960) на 2024 рік» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

4. Про створення комісії з питань розгляду та вирішення земельних 

спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і 



користуванні громадян, та додержання громадянами правил 

добросусідства на території Дунаєвецької територіальної громади. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення комісії з питань розгляду та 

вирішення земельних спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян, та додержання громадянами правил 

добросусідства на території Дунаєвецької територіальної громади» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

5. Про утворення комісії із встановлення факту здійснення особою 

догляду (постійного догляду). 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про утворення комісії із встановлення факту 

здійснення особою догляду (постійного догляду)» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

6. Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Міськводоканал» міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вовнянко В.Й. 

Слово від громадськості – Хіхловський Л.В.: Чи проведена комісійна 

перевірка «Бобової криниці», чи проводиться облік води, які втрати? 

Вовнянко В.Й.: Комісією не має доцільності перевірки, оскільки стоять 

лічильники обліку води. Втрати мережі по місту становлять не більше 28 %. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд звіту про виконання фінансового 

плану комунального підприємства «Міськводоканал» міської ради» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

7. Про встановлення тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вовнянко В.Й. 

Слово від громадськості – Хіхловський Л.В., Боднар Т.В., Тулупов В.М.: Чому 

не дотримано Указу Президента на заборону підвищення тарифів. Чи можна 

переглянути вартість послуг вразі нічного відключення водопостачання? Чи 

не призводять до гідроударів нічні відключення води, що в свою чергу 

спонукає частим поривам мережі? 



Лясота Т.А.: На період дії воєнного стану в Україні діє, згідно Закону України, 

підписаного Президентом України, мораторій на підвищення тарифів на газ, 

гарячу воду та теплопостачання. Але він не стосується тарифів на електричну 

енергію та холодну воду. 

Вовнянко В.Й.: Пориви, як правило відбуваються через зношеність мережі, а 

не через гідроудари, які не можливі через удосконаленні технологічні процеси 

на підприємстві. Що стосується, відключень - проводяться лише по графіку 

від 3 по 5 години ранку, що призводить до економії витрат близько 125 тис.грн. 

за квартал. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про коригування тарифів на послуги 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

8. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна розташованого на 

території Дунаєвецької міської територіальної громади для подальшого 

набуття права комунальної власності. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на облік безхазяйного нерухомого 

майна розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

9. Про запровадження послуги патронату над дитиною. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про запровадження послуги патронату над 

дитиною» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

10. Про надання Ходовицькій Анні Андріївні, 02.01.2005 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Ходовицькій Анні Андріївні, 

02.01.2005 р.н., статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, збройної агресії російської федерації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 



 

11. Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до номенклатури та обсягів 

матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Дунаєвецької міської ради» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

12. Про розгляд заяви ТОВ «АТБ-Маркет» про продовження терміну дії 

дозволів на розміщення зовнішньої реклами. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви ТОВ «АТБ-Маркет» про 

продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

13. Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця Віталія Фандери про 

скасування дозволу на розміщення рекламних конструкцій. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця 

Віталія Фандери про скасування дозволу на розміщення рекламних 

конструкцій» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

14. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

15. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ квартал 

2024 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІІІ квартал 2024 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

16. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

17. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 24, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

 

18. Різне 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецька дитячо-

юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради за 2023 рік 

№199 

2.  Звіт про роботу комунальної установи «Дунаєвецький міський 

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради за 2023 рік 

№200 

3.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

Програму сприяння якісній бойовій підготовці Національної 

академії Державної прикордонної служби України імені Богдана 

Хмельницького (військова частина 9960) на 2024 рік 

№201 

4.  Про створення комісії з питань розгляду та вирішення земельних 

спорів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у власності і 

користуванні громадян, та додержання громадянами правил 

добросусідства на території Дунаєвецької територіальної громади 

№202 

5.  Про утворення комісії із встановлення факту здійснення особою 

догляду (постійного догляду) 

№203 

6.  Про розгляд звіту про виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Міськводоканал» міської ради 

№204 

7.  Про встановлення тарифів на послуги централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення 

№205 



8.  Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

розташованого на території Дунаєвецької міської територіальної 

громади для подальшого набуття права комунальної власності 

№206 

9.  Про запровадження послуги патронату над дитиною №207 

10.  Про надання Ходовицькій Анні Андріївні, 02.01.2005 р.н., статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії російської федерації 

№208 

11.  Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріального 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Дунаєвецької міської ради 

№209 

12.  Про розгляд заяви ТОВ «АТБ-Маркет» про продовження терміну 

дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

№210 

13.  Про розгляд заяви фізичної особи-підприємця Віталія Фандери про 

скасування дозволу на розміщення рекламних конструкцій 

№211 

14.  Про видалення зелених насаджень №212 

15.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІІ 

квартал 2024 року 

№213 

16.  Про присвоєння адреси № 214 

17.  Про присвоєння адреси № 215 

18.  Різне  

 

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


